Ad secundum sic pro

cedif. Ut q̄ politica incōuenientē ponat p̄s prudētiae. Regnatiua. n. ē p̄s politice prudētiae: vt dictū ē. s̄ p̄s nō dī diuidi ī totū. q̄ politica non dī ponī alia sp̄es prudētiae. **P**. Sp̄es habituū distinguit fm̄ diuersa oba. s̄ eadē sūt que oporet regnate p̄cipe t̄ subditū exequi. q̄ politica fm̄ q̄ ptinet ad subditos nō dī ponī sp̄es prudētiae distincta a regnatiua. **P**. Uniq; q̄ subditoz ē singulare psona: s̄ qlibet singularis psona seipz sufficientē dirigere p̄tē prudētiae cōiter dictā. q̄ non opz ponī alia sp̄em prudētiae que dicat politica. **S**ed ēt qd̄ p̄bs dicit in. 6. ethicor. Eius aut que circa ciuitatē. h̄ gdez architectonica prudētiae legis positina. h̄ āt cōe nomē habet politica circa singulare existens. **P**. dō q̄ fuius q̄ imperiū mouetur a vñio: t̄ subditus a p̄ncipante: alr̄ t̄ q̄ irrōabilia t̄ inaīata moueanſa suis motoribus. nā inaīata t̄ irrōabilia agunē solū ab alio. nō aut ipsa agut seipz: qz nō h̄st dñnum sui ac̄ p̄ libez arbitriū: t̄ iō rectitudo regimis

ipsorum non est in ipsis: sed soli i motoribus: sed hoc
mines serui vel genus subditi ita agunt ab aliis
est perceptum quod tamen agunt seipso per liberum arbitrium
et id regni in eis quedam rectitudine regimur
per quam seipso diriguntur in obediendo principatibus.
et ad hanc primitus species prudentie que politica vocatur.
(¶) Ad primum ergo quod sic dictum est: regna
tua est perfectissima species prudentie. et id pru-
dentia subditorum que deficit a prudentia regi-
tua retinet sibi nomine coe ut prudentia dicatur
sicut in logicis contumacib[us] quod non significat
essentia retinet sibi nomine proprium. **(¶)** Ad se-
cundum dico quod diversa ratione obi diversificat ha-
bitum secundum speciem: ut ex dictis patrum. eadem autem ager-
et consideraret quidem a rege secundum universalis
rationem quod consideretur a subdito qui obedit
vniuersitati in diversis officiis multi obediunt
et ideo regnativa comparatur ad hanc politicanam
de qua loquuntur sicut ars architectonica ad
eum quod manu operatur. **(¶)** Ad tertium dico quod per prud-
entiam coiter dicta regit hunc seipsum in ordine ad
proprietatem bonum per politicanam autem de quod loquitur in or-
dine ad bonum coem.

Ad tertium sic pro

cedit. **G** q̄ iconomica non debeat pōi spēs prudētie: q̄ vt ph̄s dicit i. 6. ethi. prudentia ordinat ad bñ viuere totū: s̄ iconomica ordinat ad aliquē particularē finez: s̄ ad dimiti as: vt d̄ in p̄ethi. ḡ iconomica nō ē species prudētie. **P**. Sicut s̄ hītum ē: prudētia nō ē nisi bonoꝝ: s̄ iconomica pōt esse etiā maloꝝ. mlti. n. p̄tōres, puidi sūti gubernatōe familie. ḡ iconomica nō deb̄z poni spēs prudētie. **P**. Hic in regno iuēnit p̄ncipās & subditꝝ: ita ēt in domo. si ḡ iconomica est spēs prudētie sicut & politica: deb̄t etiā p̄nā prudētia poni sicut & regnatua: nō autēz ponif. ḡ nec iconomica d̄z poni spēs prudētie. **S** z 5 ē qd̄ ph̄s dicit in 6° ethi. q̄ illa rū. s̄. prudētiaꝝ q̄ se hēnt ad regimē multitu dinis. h̄ qdem iconomica. hec at legis positiua: h̄ aut̄ politica. **B** d̄b̄ q̄rō obi dinēr sificata fm̄ vle & particulare v̄l fm̄ totum & p̄t̄ dinēr sificat artes & v̄tutes: s̄ q̄nā dinēr sitatē vna ē p̄ncipalis respectu alter. **D** Ha- nifestū est aut̄ q̄ dom̄ medio mō se hēt int̄ vna singularē psonā & cinitatē v̄l regnū. nā sicut vna singularis psona ē ps dom̄: ita vna dom̄ ē ps ciuitatis v̄l regni. & tō sicut pru- dentia coiter dicta que ē regnatua vni disti